ape quod offerimus Et do
na quod rogamus et gratia
quod timemus Cu autē
domine in lacere nostra Deo
gracias **R.** Scips uelle uir
gam produat uirga q; flore
Et super hunc florem requie
scat spūs almus **V.** Dugo in
genitrix uirga et filius
aus Et super hunc florem re
quiescat spūs almus. Tunc
domine benedicte Ad locata
te cauli supnoz poucat nos an

Sancta maria succu
li. g. dorū. Amen.

License: [public_domain](#) – Utopia, armarium codicum bibliophilorum, Private Collection, Canada, Fr.G1-2, FR_G_1_2r_400dpi_V2 – Book of Hours (Matins, Hours of the Virgin)
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-xelu/9964/72504>)